
کد خبر: 635510
دوشنبه 20 فروردین 1403 15:51

آموزش ست کردن رنگ زیتونی با انواع لباس و استایل
از جمله محبوب ترین رنگ ها که بین بانوان خوش استایل و دختران شیک پوش، رنگ زیتونی است. اما استفاده از تکنیک های ست کردن رنگ زیتونی

میتواند استایل شما را زیباتر و جذاب تر کند. برای داشتن مد و استایل زنانه و یا تیپ مردانه زیبا، باید تکنیک های ست رنگ زیتونی را بدانید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در این سری از مطالب آموزشی مد و استایل از رسانه وقت مد(vaghtemod.ir)، شما را با انواع روش ست کردن رنگ
زیتونی آشنا خواهیم کرد تا زیباتر و خوش استایل تر از همیشه باشید.

انواع روش ست کردن رنگ زیتونی

برای ست کردن رنگ زیتونی با انواع رنگ گرم و رنگ سرد، باید از روش های زیر استفاده کنید. این تکنیک ها به شما در زیباتر و خوش استایل تر شدن،
کمک زیادی خواهد کرد. از تکینک های ست کردن رنگ زیتونی میتوان در انواع استایل استفاده کرد.

ست رنگ زیتونی با رنگ کرم و رنگ آبی

یکی از محبوب ترین ترکیب رنگ ها با رنگ زیتونی که بین دختران بسیار محبوب است، ست کردن رنگ زیتونی با رنگ های کرم و آبی است. از این
ترکیب رنگی میتوانید در استایل مینیمال، استایل کلاسیک و استایل کژوال استفاده کنید.

برای ست کردن رنگ زیتونی با رنگ های کرم و آبی، از این ترکیب رنگی در انتخاب انواع مانتو و انواع شلوار زنانه استفاده کنید. به عنوان مثال،
میتوانید شلوار لی آبی رنگ را با مانتو زیتونی و کراپ تاپ کرم رنگ ست کنید.

ترکیب انواع شلوار اسلوچی و یا شلوار نیم بگ آبی رنگ با مدل مانتو کتی زیتونی رنگ، تیپ زیبایی زنانه ای به شما خواهد داد. در مطالب قبلی تکنیک
های ست کردن لباس با شلوار بگ را آموزش دادیم.

برای داشتن استایل مردانه زیبا با ترکیب رنگی زیتونی، کرم، آبی، میتوانید از ست کردن شلوار مام استایل مردانه با تی شرت زیتونی استفاده کنید.

مدل ست رنگ زیتونی با رنگ کرم و رنگ آبی

زیتونی و رنگ آجری و نسکافه ای

رنگ های آجری و نسکافه ای، از جمله رنگ های هستند که به زیبایی با رنگ زیتونی ست شده و ترکیب رنگی پر انرژی را تشکیل میدهند. برای داشتن
این ترکیب رنگی زیبا و پر حرارت، میتوانید از ست کردن انواع مانتو کرسپو و یا مانتو کیمونو زیتونی رنگ با شلوار لینن، انواع مدل شلوار لگ و یا شلوار

واید لگ با رنگ آجری و روسری با رنگ آجری استفاده کنید.

آقایان نیز میتوانند از ترکیب رنگی شلوار مردانه زیتونی با تی شرت آجری و یا نسکافه ای برای داشتن استایل مردانه جذاب تر، بهره بگیرند.

مدل زیتونی و رنگ آجری و نسکافه ای

ست رنگ زیتونی با رنگ سفید

رنگ سفید، یکی از محبوب ترین انواع رنگ در دنیای مد و استایل و همچین انواع سبک دکوراسیون است که با اکثر رنگ ها، به زیبایی ست میشود.
ترکیب رنگ های زیتونی با سفید نیز، از جمله رنگهای ترند است که بین بانوان محبوب شده است.



از ترکیب رنگ های سفید و زیتونی که جزو رنگ های ترند زنانه به شمار میرود، استفاده کنید. میتوانید جدیدترین و شیکترین مدل مانتو جلو بسته و
یا جدیدترین مدل مانتو ابروبادی سفید رنگ را با شلوار بوت کات و یا شلوار جاگر زیتونی رنگ ست کنید.

نمونه ست کردن رنگ زیتونی با رنگ سفید

ست رنگ زیتونی با رنگ نارنجی و کرم

رنگ نارنجی، رنگ پر انرژی، زیبا و محبوبی است که به شما روحیه میدهد. میتوانید به زیبایی رنگ های نارنجی و کرم را با رنگ زیتوتی ست کنید. برای
اینکار، میتوان از ترکیب شلوار اسکینی و یا جدیدترین مدل شلوار بگ کرم رنگ با جدیدترین مدل مانتو شومیزی، مدل مانتو ساحلی و یا مانتو وست
زیتونی استفاده کنید. همچنین از انواع مدل و طرح شال و روسری زنانه به رنگ نارنجی و یا بادی نارنجی رنگ، برای کامل کردن ست رنگی خود، بهره

بگیرید.

مدل ست رنگ زیتونی با رنگ نارنجی و کرم

ترکیب رنگ های زیتونی با سورمه ای

سورمه ای، رنگی زیبا و با وقار است که میتوانید آن را با رنگ زیتوی ست کنید. ترکیب رنگ های زیتونی و سورمه ای، استایل رسمی و زیبایی به شما
خواهد داد. میتوانید مانتو کتی سورمه ای رنگ خود را با شلوار زیتونی رنگ همراه با روسری مینی اسکارف یا بی بی اسکارف به راحتی ست کنید.

نمونه مدل ترکیب رنگ های زیتونی با سورمه ای در استایل زنانه

ست رنگ زیتونی با کرم

یکی از جذاب ترین انواع ست رنگی با رنگ زیبایی زیتونی، ترکیب کردن رنگ زیتونی با کرم است. رنگ کرم، به زیبایی با رنگ زیتونی ست میشود و
استایل زیبایی را به اندام شما خواهد داد. از ست انواع کیف زنانه و روسری زیتونی رنگ با ست مانتو و شلوار کرم رنگ، بهره بگیرید.

مدل ست رنگ زیتونی با کرم در استایل دخترانه


